
Väljaandja: Tallinna Linnavalitsus
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 22.12.2003
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: Hetkel kehtiv
Avaldamismärge: RT IV, 16.08.2013, 19

Tänavanimede määramine Lasnamäe linnaosas

Vastu võetud 17.12.2003 nr 111
jõustumine 22.12.2003

Lähtudes Tallinna Linnavolikogu 18. septembri 1997 määrusega nr 46 kinnitatud Tallinna kohanimede
määramise korra punktist 2.3 ning võttes aluseks Tallinna Linnavalitsuse nimekomisjoni ja Lasnamäe Linnaosa
Halduskogu ettepaneku,
Tallinna Linnavalitsus
määrab:

1.Määrata Priisle asumis, Narva mnt 156 krundi detailplaneeringugaettenähtud teele nimeks Hooldekodu tee
vastavalt määruse lisale.

2.Tallinna Säästva Arengu ja Planeerimise Ametil määrata Hooldekodu teenime alusel moodustatavatele
kinnistutele aadressid.

3.Lasnamäe Linnaosa Valitsusel kindlustada uute tänavasiltide ja omanikepoolt numbrimärkide paigaldamine
vastavalt tänava ja hoonestuse väljaehitamiseajaks.

4.Määrus avaldada ajalehes, milles Tallinna linn avaldab oma ametlikketeadaandeid.

5.Määrus jõustub 22. detsembril 2003.

Edgar Savisaar
Linnapea

Toomas Sepp
Linnasekretär

Lisa 

Tänavanimede määramine Lasnamäe linnaosas Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4160/8201/3019/1110095166.attachment.pdf#

